永嘉县拟提拔任用(转任重要岗位)县管领导干部任前公示通告

〔2012〕13号

根据《永嘉县党政领导干部任职前公示制度实施细则》，现将拟提拔任用干部的有关情况予以公示，征求广大干部、群众的意见。有关事项通告如下：

1、公示时间：共7天，从公示之日起计算。

2、反映问题的方式和要求：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来访、来电以及发电子邮件的形式，向县委组织部反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的要加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3、公示联系科室：县委组织部干部监督室，联系电话：67232330，电子信箱：67232330＠163.com。
中共永嘉县委组织部

2012年8月17日
公示干部名单

	姓　名
	性 别
	出生年月
	籍 贯
	学 历
	政治面貌
	参加工作

时　　间
	现　任　职　务
	拟任（提名）职务

	叶国赛
	男
	1967.07
	永嘉
	大学
	中共党员
	1988.08
	县公安局党委委员、办公室主任（副科级）
	县公安局政治处主任